d) Força tarefa em 2017 e 2018 objetivando a eliminação do passivo de prestação de
contas pendentes de análise, bem como identificação de processos sem prestação de
contas;

e) Diminuição considerável do passivo de prestações de contas, passando de 2.567
(duas mil, quinhentas e sessenta e sete) homologações em 2016 para 6.375 (seis mil,
trezentos e setenta e cinco) homologações ao final de 2018 (ver figura 1 abaixo);

f) Levantamento  e  recuperação  de  saldo  em  contas  inativas  do  Banco  Itaú  dos
projetos das chamadas públicas de 2007 e 2008 (processo 201710267001121);

g) Encaminhamento de 36 processos com impropriedades e/ou omissão no dever de